制限表面に係る協議様式

  年   月   日

島根県益田県土整備事務所長 様

（石見空港管理所）

住 所

会社名

担当者

連絡先 （   ）

石見空港の制限表面内における物件の設置について（通知・依頼）

このことについて、下記のとおり実施したいのでご検証下さいますよう、よろしくお願

いします。

記

1. 設置者の住所、氏名、連絡先 住 所

 氏 名

 連絡先 （   ）

2. 物件の設置場所 住 所

 北緯   度  分  秒

 東経   度  分  秒

3. 物件の用途及び構造

4. 物件の最高部の高さ ． ｍ

 （給水塔、避雷針などがある場合   ． ｍ）

 （一時的にクレーン等を使用する場合   ． ｍ）

5. 設置場所の海抜高 ． ｍ

6. 物件の海抜高 ． ｍ

7. 物件の設置予定期間 工期

 着手予定：平成  年  月  日

 完成予定：平成  年  月  日

8. 空港と物件の関係距離 石見空港から   、    ．  ｍの場所

9. その他参考事項 物件の平面・立面図（高さが明記されているもの）

 物件位置図（国土地理院発行のもの）

 建物等を建設する場合、予定工程表など

以上